
Consorzio 6 Toscana Sud 
Grosseto - Viale Ximenes n. 3 - 58100 

Siena - Via Leonida Cialfi n. 23 - Loc. Pian delle Fornaci - 53100  

Codice Fiscale 01547070530 - tel. 0564.22189 - fax 0564.20819 

bonifica@pec.cb6toscanasud.it - www.cb6toscanasud.it 

 

 
 
 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 57 DEL 30/08/2024 

OGGETTO: L.R. 79/2012 art. 14 comma 7 – Elezioni dei membri elettivi nell’Assemblea consortile – 

Distribuzione sul territorio dei seggi elettorali del Consorzio 6 Toscana Sud 

IL PRESIDENTE  

VISTA la Legge Regionale n. 79/2012 “Nuova disciplina in materia di Consorzi di Bonifica – Modifiche alla 

L.R. n. 69/2008 e alla L.R. n. 91/1998. Abrogazione della L.R. n. 34/1994” e s.m.i.; 

VISTA la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3, seduta n. 2, del 16/05/2019 con la quale è stato 

eletto Presidente del Consorzio il Sig. Fabio Bellacchi; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 41 del 30/09/2019 con il quale è stato nominato Direttore Generale del 

Consorzio 6 Toscana Sud Fabio Zappalorti che resterà in carica, ai sensi dell’art. 21 comma 3 della Legge 

Regionale 79/2012 e s.m.i., per un tempo analogo a quello dell’Assemblea consortile; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 32 del 13 maggio 2024 con il quale è stato prorogato l’incarico ad 

interim di Direttore Generale del Consorzio 6 Toscana Sud a Fabio Zappalorti fino alla data di 

conferimento dell’incarico al nuovo Direttore Generale, nominato secondo i criteri e le modalità stabilite 

dalla L.R.T. 79/2012 e comunque non oltre il 31 marzo 2025; 

VISTO il vigente Statuto consortile, approvato con Deliberazione n. 6 dell’Assemblea consortile, seduta 

n. 2 del 29/04/2015 e pubblicato sul B.U.R.T., parte seconda n. 20 del 20/05/2015, Supplemento n. 78 

modificato con deliberazione n. 5 dell’Assemblea consortile, seduta n. 2 dell’08/08/2017, e pubblicato sul 

B.U.R.T., parte seconda n. 34 del 23/08/2017, Supplemento n. 119; 

DATO ATTO che la struttura tecnico amministrativa del Consorzio 6 Toscana Sud è affidata al Direttore 

Generale e definita dal Piano di Organizzazione Variabile (POV) secondo gli articoli 38 e 39 dello Statuto 

consortile; 

VISTO il Piano di Organizzazione Variabile (POV) del Consorzio, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea n. 13 nella seduta n. 3 del 24/09/2015, che individua l’articolazione della struttura 

operativa e tecnico amministrativa del Consorzio, modificato con Decreto D.G. n. 131 del 05/07/2021; 

PRESO ATTO che l’art. 13, comma 2, della citata Legge Regionale n. 79/2012 e s.m.i. stabilisce che gli 

organi del Consorzio restano in carica cinque anni; 

CONSIDERATO che gli organi consortili attualmente in carica decadono il 31/12/2024; 



 

 

 
 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 20 dicembre 2018, n. 71/R “Disposizioni sul 

procedimento elettorale per le elezioni dell'Assemblea e del Presidente dei Consorzi di Bonifica” 

recante il Regolamento di attuazione dell’art. 11, comma 5, della Legge Regionale n. 79/2012, pubblicato 

sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 59, parte prima, del 21 dicembre 2018; 

RICHIAMATO il Decreto del Presidente n. 22 del 05/04/2024, con il quale sono state indette le elezioni 

per i 15 membri elettivi dell’Assemblea consortile del Consorzio di Bonifica 6 Toscana Sud ed è stato 

istituito, presso la sede legale del Consorzio, situata in viale Ximenes n. 3 a Grosseto, l’ufficio elettorale 

temporaneo; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 26 del 29/04/2024 con il quale è stato approvato l’elenco provvisorio 

degli aventi diritto al voto, pubblicato dal 29/04/2024 per 15 giorni consecutivi, nell’albo consortile on 

line del Consorzio di Bonifica 6 Toscana Sud, nel sito internet unico www.bonificalvoto.toscana.it, 

istituito dai Consorzi di Bonifica toscani in adempimento ai commi 1 e 2 dell’articolo 1 del Regolamento 

Elettorale e, a seguire, nell’albo pretorio dei comuni ricadenti nel comprensorio consortile; 

DATO ATTO che l’elenco provvisorio di cui sopra è stato depositato su supporto informatico presso gli 

uffici consortili e gli uffici dei comuni ricadenti nell’ambito territoriale del Consorzio, e che, del suo 

deposito, è stata data notizia, ai sensi della normativa regionale vigente, attraverso i quotidiani locali; 

CONSIDERATO che, l’art. 9 del Regolamento elettorale prevede che, contro l’elenco provvisorio degli 

aventi diritto al voto, i soggetti interessati possono proporre reclami e richieste di rettifica, entro il 

termine perentorio di 15 giorni a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione dello stesso; 

DATO ATTO che, con Decreto n. 35 del 29/05/2024 il Presidente, ai sensi del comma 2 dell’art. 9 del 

Regolamento, non ha apportato modifiche all’elenco provvisorio degli aventi diritto al voto in quanto 

non sono pervenute richieste di rettifica entro i termini di cui al comma 1 dell’art. 9 del Regolamento; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 37 del 03/06/2024 con il quale è stato approvato l’elenco definitivo 

degli aventi diritto al voto del Consorzio di Bonifica 6 Toscana Sud , pubblicato dal 29/04/2024 per 15 

giorni consecutivi, nell’albo consortile on line del Consorzio di Bonifica 6 Toscana Sud, nel sito internet 

unico www.bonificalvoto.toscana.it, istituito dai Consorzi di Bonifica toscani in adempimento ai commi 1 

e 2 dell’articolo 1 del Regolamento Elettorale, riportando unicamente il nome e cognome dell’avente 

diritto al voto e la sezione elettorale di appartenenza; 

STABILITO che le elezioni consortili si terranno nei giorni compresi tra l’1 e il 5 ottobre 2024, in tutto il 

territorio regionale, e che, per il Consorzio 6 Toscana Sud saranno istituiti i seggi elettorali dall’1 al 5 

ottobre presso le sedi consortili di Grosseto, Siena, località Camerone di Marsiliana (Manciano) e località 

Ponte d’Arbia (Monteroni d’Arbia) e nella giornata di sabato 5 ottobre 2024 anche presso tutti i Comuni 

sotto elencati. Nei giorni di apertura, osserveranno l’orario unico dalle ore 09:00 alle ore 19:00;  

http://www.bonificalvoto.toscana.it/
http://www.bonificalvoto.toscana.it/


 

 

 
 
 

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 20, comma 9, del Regolamento elettorale, il Consorzio stabilisce di 

intesa con la Regione, il numero e la distribuzione dei seggi, tenendo conto del numero degli aventi 

diritto e delle particolarità geografiche del territorio; 

PRESO ATTO della distribuzione dei seggi elettorali riportata nella seguente Tabella e predisposta dal 

Consorzio 6 Toscana Sud, nel rispetto di quanto prescritto dal Regolamento elettorale e tenendo conto 

delle sedi consortili e comunali disponibili all’interno del comprensorio: 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 

ORARIO 
APERTUR

A 

ARCIDOSSO (GR) PIAZZA INDIPENDENZA, 30 26 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ASCIANO (SI) VIA GOFFREDO MAMELI, SNC 14 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

BUONCONVENTO (SI) VIA SOCCINI, 32 16 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CAMPAGNATICO (GR) PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 13 36 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CAPALBIO (GR) VIA GIACOMO PUCCINI, 32 41 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTEL DEL PIANO (GR) VIA GUGLIELMO MARCONI, 9  25 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTELL'AZZARA (GR) VIA GUGLIELMO MARCONI, 2  23 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTELNUOVO BERARDENGA (SI) VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 4  6 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
(GR) 

PIAZZA G. GARIBALDI  33 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTIGLIONE D'ORCIA (SI) VIALE MARCONI, 11/A  44 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CHIUSDINO (SI) VIA UMBERTO I, 1  9 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CINIGIANO (GR) VIA DEL PRETORIO, SNC 27 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CIVITELLA PAGANICO (GR) 
VIA I MAGGIO, 12 - LOC. CIVITELLA 
MARITTIMA 

35 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

GAVORRANO (GR) 
VIA EUGENIO CURIEL, 2 - LOC. 
BAGNO DI GAVORRANO 

32 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

GROSSETO (GR) – SEDE 
CONSORTILE 

VIALE LEONARDO XIMENES, 3 1a 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

GROSSETO (GR) – SEDE 
CONSORTILE 

VIALE LEONARDO XIMENES, 3 1b 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ISOLA DEL GIGLIO (GR) VIA VITTORIO EMANUELE, 2  43 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 



 

 

 
 
 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTUR
A 

MAGLIANO IN TOSCANA (GR) VIA OBERDAN, 13  31 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MANCIANO - MARSILIANA (GR) – 
SEDE CONSORTILE 

STRADA DEL CAMERONE SNC - 
LOC. MARSILIANA  

4b 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

MANCIANO (GR) PIAZZA MAGENTA, 1 4a 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MASSA MARITTIMA (GR) PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 4 34 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTALCINO (SI) COSTA DEL MUNICIPIO, 1  17 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTE ARGENTARIO (GR) 
PIAZZA DEI RIONI, 8 - LOC. PORTO 
SANTO STEFANO  

42 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTERIGGIONI (SI) 
VIA EMILIO BERRETTINI, 82 - LOC. 
CASTELLINA SCALO 

5 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTERONI D'ARBIA – SEDE 
CONSORTILE (SI) 

VIA GALILEO GALILEI N. 45/G - 
LOC. PONTE D’ARBIA  

3b 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

MONTERONI D'ARBIA (SI) VIA SAN GIUSTO, 407 3a 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTICIANO (SI) PIAZZA SANT’AGOSTINO, 2 18 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTIERI (GR) PIAZZA GRAMSCI, 4  10 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MURLO (SI) 
VIA TINONI, 1 - LOC. VESCOVADO 
DI MURLO 

12 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ORBETELLO (GR) PIAZZA PLEBISCITO, 1  40 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PIANCASTAGNAIO (SI) VIALE GRAMSCI, 55  24 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PIENZA (SI) VIA ALFREDO NEWTON, 4  19 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PITIGLIANO (GR) 
VIA DOMENICO MARIA UGOLINI, 
83  

38 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADDA IN CHIANTI (SI) PIAZZA FRANCESCO FERRUCCI, 1 7 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADICOFANI (SI) VIA RENATO MAGI, 59  45 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADICONDOLI (SI) VIA TIBERIO GAZZEI, 89  11 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RAPOLANO TERME (SI) VIA SUBBORGO GARIBALDI, 1 13 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ROCCALBEGNA (GR) VIA AMIATA, 292  28 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ROCCASTRADA (GR) VIA VECCHIA, SNC  37 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SAN QUIRICO D'ORCIA (SI) PIAZZA CHIGI, 2 - 53027  20 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 



 

 

 
 
 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTUR
A 

SANTA FIORA (GR) PIAZZA GARIBALDI, 25  22 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SARTEANO (SI) CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 33 21 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SCANSANO (GR) VIA XX SETTEMBRE, 28  39 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SEGGIANO (GR) VIA TRENTO E TRIESTE, 21 46 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SEMPRONIANO (GR) VIA DEL ROCCONE, SNC 29 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SIENA (SI) – SEDE CONSORTILE 
VIA LEONIDA CIALFI, 23 - LOC. 
PIAN DELLE FORNACI 

2a 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

SIENA (SI) – SEDE CONSORTILE 
VIA LEONIDA CIALFI, 23 - LOC. 
PIAN DELLE FORNACI 

2b 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SORANO (GR) PIAZZA MUNICIPIO, 15 30 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SOVICILLE (SI) PIAZZA MARCONI, 1 8 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

TREQUANDA (SI) VIA DEI GIARDINI, SNC 15 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

 

VISTA la nota dell’ANBI Toscana trasmessa via PEC in data 7 agosto 2024 recante la proposta di 

distribuzione dei seggi elettorali predisposta dal Consorzio 6 Toscana Sud ; 

RAVVISATI i motivi di urgenza al fine di consentire il rispetto dei termini previsti dalla Legge Regionale n. 

79/2012 e dalle successive disposizioni regionali; 

VISTO il parere in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del presente atto, espresso dal Direttore 

Generale del Consorzio; 

DECRETA 
 

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

2. di approvare la distribuzione dei seggi elettorali riportata nella seguente Tabella recante 

l’indicazione dei giorni di apertura di ciascun seggio: 

 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTURA 

ARCIDOSSO (GR) PIAZZA INDIPENDENZA, 30 26 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ASCIANO (SI) VIA GOFFREDO MAMELI, SNC 14 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 



 

 

 
 
 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTURA 

BUONCONVENTO (SI) VIA SOCCINI, 32 16 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CAMPAGNATICO (GR) PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 13 36 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CAPALBIO (GR) VIA GIACOMO PUCCINI, 32 41 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTEL DEL PIANO (GR) VIA GUGLIELMO MARCONI, 9  25 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTELL'AZZARA (GR) VIA GUGLIELMO MARCONI, 2  23 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTELNUOVO BERARDENGA (SI) VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 4  6 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
(GR) 

PIAZZA G. GARIBALDI  33 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CASTIGLIONE D'ORCIA (SI) VIALE MARCONI, 11/A  44 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CHIUSDINO (SI) VIA UMBERTO I, 1  9 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CINIGIANO (GR) VIA DEL PRETORIO, SNC 27 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

CIVITELLA PAGANICO (GR) 
VIA I MAGGIO, 12 - LOC. CIVITELLA 
MARITTIMA 

35 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

GAVORRANO (GR) 
VIA EUGENIO CURIEL, 2 - LOC. 
BAGNO DI GAVORRANO 

32 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

GROSSETO (GR) – SEDE 
CONSORTILE 

VIALE LEONARDO XIMENES, 3 1a 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

GROSSETO (GR) – SEDE 
CONSORTILE 

VIALE LEONARDO XIMENES, 3 1b 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ISOLA DEL GIGLIO (GR) VIA VITTORIO EMANUELE, 2  43 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MAGLIANO IN TOSCANA (GR) VIA OBERDAN, 13  31 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MANCIANO - MARSILIANA (GR) – 
SEDE CONSORTILE 

STRADA DEL CAMERONE SNC - 
LOC. MARSILIANA  

4b 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

MANCIANO (GR) PIAZZA MAGENTA, 1 4a 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MASSA MARITTIMA (GR) PIAZZA DANTE ALIGHIERI, 4 34 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTALCINO (SI) COSTA DEL MUNICIPIO, 1  17 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTE ARGENTARIO (GR) 
PIAZZA DEI RIONI, 8 - LOC. PORTO 
SANTO STEFANO  

42 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTERIGGIONI (SI) 
VIA EMILIO BERRETTINI, 82 - LOC. 
CASTELLINA SCALO 

5 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 



 

 

 
 
 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTURA 

MONTERONI D'ARBIA – SEDE 
CONSORTILE (SI) 

VIA GALILEO GALILEI N. 45/G - 
LOC. PONTE D’ARBIA  

3b 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

MONTERONI D'ARBIA (SI) VIA SAN GIUSTO, 407 3a 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTICIANO (SI) PIAZZA SANT’AGOSTINO, 2 18 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MONTIERI (GR) PIAZZA GRAMSCI, 4  10 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

MURLO (SI) 
VIA TINONI, 1 - LOC. VESCOVADO 
DI MURLO 

12 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ORBETELLO (GR) PIAZZA PLEBISCITO, 1  40 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PIANCASTAGNAIO (SI) VIALE GRAMSCI, 55  24 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PIENZA (SI) VIA ALFREDO NEWTON, 4  19 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

PITIGLIANO (GR) 
VIA DOMENICO MARIA UGOLINI, 
83  

38 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADDA IN CHIANTI (SI) PIAZZA FRANCESCO FERRUCCI, 1 7 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADICOFANI (SI) VIA RENATO MAGI, 59  45 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RADICONDOLI (SI) VIA TIBERIO GAZZEI, 89  11 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

RAPOLANO TERME (SI) VIA SUBBORGO GARIBALDI, 1 13 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ROCCALBEGNA (GR) VIA AMIATA, 292  28 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

ROCCASTRADA (GR) VIA VECCHIA, SNC  37 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SAN QUIRICO D'ORCIA (SI) PIAZZA CHIGI, 2 - 53027  20 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SANTA FIORA (GR) PIAZZA GARIBALDI, 25  22 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SARTEANO (SI) CORSO GIUSEPPE GARIBALDI, 33 21 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SCANSANO (GR) VIA XX SETTEMBRE, 28  39 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SEGGIANO (GR) VIA TRENTO E TRIESTE, 21 46 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SEMPRONIANO (GR) VIA DEL ROCCONE, SNC 29 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SIENA (SI) – SEDE CONSORTILE 
VIA LEONIDA CIALFI, 23 - LOC. 
PIAN DELLE FORNACI 

2a 
DAL 01/10/2024 
AL 05/10/2024 

09:00 - 
19:00 

SIENA (SI) – SEDE CONSORTILE 
VIA LEONIDA CIALFI, 23 - LOC. 
PIAN DELLE FORNACI 

2b 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 



 

 

 
 
 

COMUNE INDIRIZZO SEGGIO N. SEGGIO 
DATA 

APERTURA 
ORARIO 

APERTURA 

SORANO (GR) PIAZZA MUNICIPIO, 15 30 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

SOVICILLE (SI) PIAZZA MARCONI, 1 8 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

TREQUANDA (SI) VIA DEI GIARDINI, SNC 15 05/10/2024 
09:00 - 
19:00 

 

3. di disporre che, al fine di promuovere la partecipazione al voto dei consorziati, la Tabella sopra 

riportata recante la distribuzione dei seggi elettorali, sia pubblicata sul sito istituzionale del 

Consorzio 6 Toscana Sud, e sul sito unico www.bonificalvoto.toscana.it;  

4. di dichiarare il presente decreto urgente e immediatamente esecutivo; 

5. di pubblicare il presente decreto sull’albo on line del sito internet del Consorzio con modalità 

telematiche, ai sensi dell’art. 22 dello Statuto Consortile. 

  IL PRESIDENTE 

  Fabio Bellacchi 

 
 

 

 

Parere di regolarità tecnico-amministrativa 

Il sottoscritto Fabio Zappalorti in qualità di Direttore Generale esprime sul presente Decreto il parere, in 

ordine alla sola Regolarità Tecnico-Amministrativa: FAVOREVOLE 

Firmato Fabio Zappalorti 

Parere di Regolarità Contabile 

Il sottoscritto Dott. Carlo Cagnani in qualità di Direttore dell’Area Amministrativa esprime sul presente 

Decreto il parere, in ordine alla sola Regolarità Contabile: NON NECESSARIO   

Firmato Dott. Carlo Cagnani 

http://www.bonificalvoto.toscana.it/

